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Né bazé té dispozitave té nenit 13 dhe nenit 58 té Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetéqgeverisje
lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, me 28/ 04, gershor 2008), nenit 53 t& Statutit
t€ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété

VENDIM
L Miratohet vendimi pér caktimin e grupit punues, pér hartimin e Planit té sigurisé pér
“Parqet e Kryeqytetit”.
IL. Anétarét e grupit punues té cekur né pikén I té kétij vendimi jané:
1. Lulzim Fushtica, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca, kryesues;
2. Habib Qorri, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca, anétar;
3. Fatmir Bilalli, Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca, anétar;
4. Bajram Gecaj, késhilltar pér ¢éshtje té sigurisé, anétar;
5. Shkémb Manaj, késhilltar pér ¢éshtje ligjore, anétar;
6. Agron Haziri, Policia e Kosovés- Stacioni Qendra, anétar;
7. Rrahim Krasniqi,Palicia e Kosovés- Stacioni Veriu, anétar;
8. Malé Gashi, “Brigada Profesionale e Zjarréfiksave” - Prishtiné, anétar;
9. Nazmi Hasanramaj, Klubi Aplpin Prishtina, anétar;
10. Diellon Gjonbalaj, Sektori Ligjor,anétar;
11. Bashkim Sadiku, Drejtoria e Shérbimeve Publike, anétar;
12. Fatbardha Mehmetukaj, Drejtoria e Urbanizmit, anétare;
13. Dhurata Bekteshi, Drejtoria e Parqgeve, anétare;

14. Gent Luzha, Drejtoria e Pargeve, anétar;
15. Urim Salihu, Ndérmarrja publike Lokale “Gjelbert”, anétar.

III.  Detyré e grupit punues té cekur né pikén II té kétij vendimi, éshté hartimi i Planit té
sigurisé pér “Parget e Kryeqytetit”.

IV.  Pérkryerjen e detyrés si né pikén III té kétij vendimi, grupi punues i raporton Kryetarit

té Kryeqytetit.
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit té tij.
I DOREZOHET:
- Anétaréve té grupit punues; AN
- Qendrés pér shérbime me qytetar; KRYETARI I KRYEQYTETIT

- Né dosje. PérparimRama|




